Censura Forensis Theoretico-Practica, id est, totius Juris Civilis Romani, usuque recepto, et Practici methodica collatio, quâ non tantum ipsa Juris Romani fundamenta, ad rationis et veritatis censuram methodicè reducuntur: sed et ad usum practicum transferuntur. Interjectis constitutionibus, decisionibus moribus et statutis, non tantum generalionibus, verum etiam particularibus ejusque fere Christianorum gentis, regionis et provinciae, Lugd. Bat. 1662. 4o., alterâ parte auctior, Amst. 1685. 2 vol. fol. (de vorige uitgaaf met veranderden titel) ed. 4o. locupl. G. de Haas J. C. recens. etc. L. B. 1741. 2 vol. fol.

Epistola tunc publico edita, quâ exponitur Judicium de libro hoc anno prolato, cui titulus: Censura Forensis Theoretico-Practica, auctore Sim. van Leeuwen, Lugd. Bat. 1662. 12o.

Corpus Juris Civilis, Pandectis ad Florentinum archetypum expressis, Institutionibus, Codice, et Novellis, addito textu Graeco, ut et in Digestis et Codice, Legibus et constitutionibus Graecis, cum optimis quibusque editionibus collatis. Cum actis integris repetitae quintum praelectionis, Dionysii Ghotofredi V. O. praeter Justiniani Edicta. Leonis et aliorum imperatorum Novellas ac Canones Apistorum, Graecè et Latinè, Feudorum libros, Leges XII tabul., et alios ad Jus pertinentes tractatus, Fastos consulares, indicesque titulorum ac legum et quaecumque in ultimis Parisiensi et Lugdurensi editionibus continentur: huic editioni novè accesserunt Pauli receptae sententiae, cum selectis notis S. Cujacii et sparsim ad universum corpus Antonii Anselmi A. N. J. C. Antverp. observationes singulares, remissiones et notae Juris Civilis, Canonu, et novissimi ac in praxi recepti differentiam continentes. Denique lectiones variae et notae selectae Augustini, Bellonii,

Goveani, Cujacii, Duareni, Russardi, Hottomanni, Contii, Roberti, Raevardi, Charondae, Grotii, Salmasii et aliorum. Opera et studio Simonis van Leeuwen, J. C. Lugd. Bat. Amst. et Lugd. Bat. 1663. fol.

Kort begrip van het Rooms-Hollands-reght, Lugd. 1652. 1656. 4o.

Het Roomsch-Hollandsch-Recht, waar in de Roomsche wetten, met het hedendaagsch Recht, in alles, dat tot de dagelykste onderhouding kan dienen, met een byzondere korthed, zo wel in de vaste Rechtstoffen, als in de manier van Rechtsvordering, overeengebragt worden. Bevestigd met allerhande ordonnantiën, Placaten, Handvesten, Keuren, Gewoonten en Gewysden dezer en omliggende Landen, Leyden en Rotterd. 1664. Amst. 1732. 1744. 4o. Op nieuws oversien en met Aanteekeningen uitgebreid door Mr. Cornelis Willem Decker, advocaat, Amst. 1780. 2 d. 4o. met portrett. (12e druk.)

Manier van procederen in Civile en Criminele Saken, binnen de steden en ten platten lande van Hollant, Amst. en Leyd. 1666. 12o. Amst. 1721. 12o.

Handvesten en Privilegiën van den Lande van Rhymland, met den gevolgen van dien, alsmede Costumen, Keuren ende Ordonnanciën van het Bailjuschap ende lande van Rhymland, Leyd. en Rott. 1667. 2 d. 4o.

De Origine et progressu Juris Civilis Romani, Authores et fragmenta veterum Jurisconsultorum; cum notis Arn. Vinnii et Variorum. Auctore et collectore S. Leeuwio, J. C. L. B. 1672. 8o. 1678. Jenae, 1697. 8o.

Men vindt hierin:

Digest. sive Pandect. Lib. I Tit. II, de origine Juris, et omnium magistratum, et successione prudentium, met aantek. van Vinnius.

Lucii Fenestellae de Magistratibus Romanorum libellus, cui accessit Pomponii Laeti de Romanis Magistratibus, Jurisperitis, et Legibus, ad M. Pantagathum libellus. Beide cum selectis notis et accuratâ recensione S. Leeuwii J. C.

Legum XII tabularum fragmenta undecunque collecta, eaque suis nunc primum tabulis restituta, per Jacobum Gothofredum, J. C. unâ cum paraphrasi, et selectis ejusdem et aliorum notis.

Edictum perpetuum a Salvio Juliano Jcto. compositum, ad ordinem Digestorum restitutum.

Tituli ex corpore Ulpiani, met noten van Cajus en Gothofredus.

Julii Pauli receptarum sententiarum ad filium libri V, cum notis selectis Jacobi Cujacii J. C.

Caui, JC. antiquissimi, è libr. IV. Institutionum quae

supersunt, fragmenta; ex ultima J. Oiseli J. C. recensione, cum ejusdem et aliorum selectis notis.

Mosaycarum et Romanarum legum collatio (door Licinius Ruffinus) ex integris Papiniani, Pauli, Ulpiani, Gaii, Modestini, aliorumque veterum Juris Auctorum libris autotempora Justiniani Imp. desumpta. Et quaedam alia. Ex Bibliotheca B. Piethoei J. C. cum ejusdem notis mendacioribus.

De Origine, progressu, usu atque autoritate Juris Civilis Romani, ejusdemque varid editione, atque emendatione historica narratio. Authore Simon) L(eeuwio.)

Chronici Canones et Fasti Consulares a Romulo Rege usque ad Justiniani Imp. exitum, door Antoine le Conte, hoogleeraar te Bourges.

Chronologia imperii utriusque, Orientis et Occidentis, sive Graecorum et Germanorum; et Juris tam Canonici quam Civilis in utroque conditi, ab excessu Justiniani Aug. Imp..... usque ad excidium Urbis C. Polis, et Imperii Orientalis finem: ad Juris pariter et historiarum cognitionem apprimè utilis. Marquardi Freheri Opera.

Continuatio chronologica Imperii Occidentis.

Korte Beschrijving van het Lugdunum Batavorum. Nu Leyden, Leyden, 1672. 12o. m. pl.